
Eil. Nr. 
Registracij

os Nr.
Seniūnija Projekto pavadinimas Veiklos Skirta lėšų Trumpas projekto aprašymas

1.  Daujėnų seniūnija 1035,70

1.1. ARS-J-428

Daujėnų krašto 

bendruomenė „Pasibūkim kartu!“ 10.5, 10.3 517,85

Projekto tikslas - stiprinti bendruomenės narių, gyventojų, kitų bendruomenių 

narių sutelktumą ir tarpusavio pasitikėjimą.

Už projektui skirtą finansavimą bus įsigyta:

2 termosai karštam maistui, 1 termosas karštai kavai, arbatai.

Projekto rezultatai: įvairiuose renginiuose ir šventėse termosai įgalina tiekti 

karštą maistą ir karštus gėrimus visiems dalyviams.

1.2. ARS-J-432
Girsūdų krašto 

bendruomenė

„Bendruomenės namai 

visiems“

10.1,10.2., 

10.3
517,85

Projekto tikslas -užtikrinti organizuojamų renginių kokybę.

Už projektui skirtą finansavimą bus įsigyta:

bendruomenės namų virtuvėlėje indaplovė ir WC patalpoje vandens 

šildytuvas.

Projekto rezultatai: bendruomenės namų virtuvėlėje įsigytos priemonės 

palengvina bendruomenės narių rūpesčius renginių metu.

2. Joniškėlio miesto seniūnija 1054,64

2.1. ARS-J-324 
Joniškėlio miesto 

bendruomenė
„Aktyvi jaunystė“ 10.5 1054,64

Projekto tikslas -sveiko gyvenimo būdo skatinimas, erdvės atnaujinimas ir 

pritaikymas bendruomenės, ypatingai jaunimo poreikiams.

Už projektui skirtą finansavimą bus įsigyta: 

2 stalo teniso stalai, 6 pakuotės teniso kamuoliukų, 4 teniso raketės.

Projekto rezultatai: įsigijus priemones, jaučiamas didesnis ne tik jaunimo, bet 

ir vaikų bei suaugusiųjų įsitraukimas į bendras veiklas.

3.  Joniškėlio apylinkių seniūnija 1394,77

3.1. ARS-J-379

Švobiškio ir aplinkinių 

kaimų bendruomenė 
,,Kad kaime gyventi būtų 

gera" 10.1.,10.5
280,00

Projekto tikslas -bendruomenės narių kultūrinės ir švietėjiškos veiklos 

plėtojimas, jų saviraiškos ir išprūsimo skatinimas.

Už projektui skirtą finansavimą bus įsigyta: 2 mokymai-edukacinės 

programos - „Spalvinga emocija“, „Elegancija ir etiketas“ (nuotolinė)

Projekto rezultatai: suorganizuota 1 edukacija, 2 modernaus etiketo renginiai.

3.2. ARS-J-403
Nakiškių krašto 

bendruomenė

,,Aktyvus jaunimas-stipri 

bendruomenė"
10.5. 280,00

Projekto tikslas -įsigyti krepšinio ir tinklinio kamuolius, stalo teniso raketes, 

biliardo lazdas.

Už projektui skirtą finansavimą bus įsigyta:

krepšinio ir tinklinio kamuoliai, stalo teniso raketės, biliardo lazdos, skirtos 

treniruotėms ir varžyboms.

Projekto rezultatai: įsigyti reikalingi sporto reikmenys, didesnis gyventojų 

užimtumas, domėjimasis sportine veikla.

2024 m. finansuojamų bendruomeninės veiklos stiprinimo projektų pagal Nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2023-2025 metų veiksmų plano 2.1.1.1 priemonę 

„Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ įgyvendinimo Pasvalio rajono savivaldybėje, sąrašas 



3.3. ARS-J-455 Norgėlų bendruomenė ,,Nelik vienas"
10.1.,10.5

280,00

Projekto tikslas -bendruomenės narių sutelktumo ir tarpusavio pasitikėjimo 

stiprinimas, sukakusių senatvės pensijos amžių, vienišų asmenų, asmenų su 

negalia ir turinčių įvairių priklausomybių lankymas namuose bei pritraukimas 

bendrai veiklai.

Už projektui skirtą finansavimą bus įsigyta:

2 virduliai, 4 staltiesės, 1 garso kolonėlė. Suroganizuota popietė ,,Nelik 

vienas".

Projekto rezultatai: suorganizuota popietė, įsigytomis prekėmis nuolat 

naudojasi bendruomenės nariai.

3.4. ARS-J-457
Meškalaukio 

bendruomenė

,,Bendruomeniškumo 

stiprinimas"
10.5. 274,77

Projekto tikslas -telkti kaimo gyventojus aktyviam dalyvavimui kultūrinėje ir 

švietėjiškoje veikloje.

Už projektui skirtą finansavimą bus:

suorganizuotas kūrybinių dirbtuvių ciklas „Sušildyta rankų ir 

širdies“,padėkos vakaras; įsigytos priemonės(klijai, putplasčio kiaušiniai, 

karoliukai, glaistas ir kt.).

Projekto rezultatai: bendruomenės nariai aktyviai įsitraukė į naują veiklą. 

kūrybinėse dirbtuvėse pagamintos dekoracijos puošia biblioteką, 

daugiafunkcį centrą, meškalaukiečių namus.

3.5. ARS-J-412 Narteikių bendruomenė „Tribūnos atnaujinimas“ 10.6. 280,00

Projekto tikslas -skatinti bendruomenės savarankiškumą tenkinant viešuosius 

jų narių (gyventojų) poreikius, stiprinti sutelktumą ir tarpusavio pasitikėjimą, 

bendruomeninę veiklą.

Už projektui skirtą finansavimą bus sutvarkytas bendruomenės lauko 

objektas, tribūnos sėdimos dalies atnaujinimas (medienos impregnavimas), 

uždengtas stogas teisėjo bokšteliui.

Projekto rezultatai: sutaisyta tribūnos sėdimoji dalis, impregnuota mediena, 

įsigyta stogo danga.

4. Krinčino seniūnija 1235,98

4.1. ARS-J-394
Kraštų kaimo 

bendruomenė

,,Kraštų kaimo viešosios 

erdvės sutvarkymas ir 

pritaikymas gyventojų 

poreikiams“

10.6. 1235,98

Projekto tikslas -sutvarkyti bei atnaujinti viešąją erdvę ir pritaikyti gyventojų 

poreikiams.

Už projektui skirtą finansavimą bus: atnaujinta/sutvarkyta viešoji erdvė 

aplink lauko sceną, įsigyta paslauga ir pašalinti kelmai, atvežtas gruntas, 

pasėta veja.

Projekto rezultatai: atnaujinta aikštelė tapo mėgstama kaimo gyventojų 

susibūrimo vieta. padidėjo dalyvavimas bendruomenės renginiuose, 

5. Namišių seniūnija 956,90

5.1. ARS-J-452
Namišių krašto 

bendruomenė 
„VARAM-2024“ 10.5. 956,90

Projekto tikslas -sutelkti bendruomenės narius vasaros šventės 

organizavimui.

Už projektui skirtą finansavimą bus: įsigyta eko termo dėžė maistui 

transportuoti; kiaurasamtis ir samtis; 2 krosnelės kazanui; 2 kazanai.

Projekto rezultatai: organizuota šventė, kartu savanoriaujant jaunimui 



6. Pasvalio miesto seniūnija 2645,82

6.1 ARS-J-445
Pasvalio rajono veiklių 

šeimų klubas

„Lauko erdvių atnaujinimas 

Pasvalio mieste“
10.3., 10.6 1000,00

Projekto tikslas -atnaujinti Pasvalio miesto Kalno gatvės vaikų žaidimų 

aikštelę.

Už projektui skirtą finansavimą bus: 

įsigytos balansinės supynės, smėlis aikštelės tvarkymui, cementas.

Projekto rezultatai: suburta bendruomenė bendrai veiklai, prasmingas 

laisvalaikio užimtumas vaikam, jaunimui, šeimoms, bendruomenėms.

6.2. ARS-J-362
Pasvalio rajono neįgaliųjų 

draugija

„Fotografija ir lino nėriniai 

RETRO“
10.1. 645,82

Projekto tikslas -surengti parodą „Fotografija ir lino nėriniai RETRO“.

Už projektui skirtą finansavimą bus: 

suorganizuota neįgaliųjų paroda „Fotografija ir lino nėriniai RETRO“, 

įsigytos medžiagos reikalingos parodai, fotografijų spausdinimas, 

maketavimas.

Projekto rezultatai: suorganizuota paroda, įsigytos reikalingos medžiagos, 

6.3. ARS-J-295

Lietuvos pensininkų 

sąjungos „Bočiai“ 

Pasvalio bendrija

„Sveika ir laiminga senatvė 

sau ir kitiems“
10.5. 1000,00

Projekto tikslas -skatinti bendrijos narių kultūrinę, meninę, pažintinę, tautinę, 

patriotinę, švietėjišką bei socialinę veiklą.

Už projektui skirtą finansavimą bus:

suorganizuotas renginys pagyvenusių žmonių dienai paminėti „Sveika ir 

laiminga senatvė sau ir kitiems“; suorganizuotos 6 išvykos NVO renginių į 

kitas savivaldybes (Joniškis,Utena, Radviliškis, Ukmergė, Pakruojis, 

Kėdainiai).

Projekto rezultatai: suorganizuota 11 renginių. Projekto dalyvių gyvenimo 

kokybė gerėja per jų laisvalaikio užimtumą, pažintinę veiklą, išvykose, yra 

savarankiški ir aktyvūs.

7  Pasvalio apylinkių seniūnija 1630,55

7.1. ARS-J-395 Pervalkų bendruomenė
„Garso aparatūros 

komplektavimas“
10.5. 326,00

Projekto tikslas -skatinti bendruomenės savarankiškumą tenkinant viešuosius 

jų narių poreikius, stiprinti narių sutelktumą ir tarpusavio pasitikėjimą, 

savanorišką bendruomeninę veiklą.

Už projektui skirtą finansavimą bus: 

įsigyti garso aparatūros priedai - jungiamasis laidas, laidas garso kolonėlei ir 

srovės stabilizatorius.

Projekto rezultatai: įsigijus priemones pilnai sukomplektuota įgarsinimo 

aparatūra, bus išvengta papildomų išlaidų nuomojantis aparatūrą, greičiau 

planuojami renginiai.

7.2. ARS-J-454 Ustukių bendruomenė
„Adventinio vainiko 

edukacijos programa“
10.5.,10.1 326,00

Projekto tikslas -skatinti ir stiprinti bendruomenės narių sutelktumą, 

tarpusavio ryšį, įvairių socialinių grupių įtraukimą, bendruomeniškumą.

Už projektui skirtą finansavimą bus įsigyta: orkaitė, 

organizuota kalėdinė edukacija.

Projekto rezultatai: edukacija sutelkė bendruomenės narius, gimė naujų idėjų, 

planų. 



7.3. ARS-J-356 Atžalyno bendruomenė
„Bendruomeniškumo 

skatinimas“
10.3. 326,00

Projekto tikslas -skatinti bendruomenės savarankiškumą tenkinant viešuosius 

jų narių poreikius, stiprinti narių sutelktumą ir tarpusavio pasitikėjimą, 

savanorišką bendruomeninę veiklą.

Už projektui skirtą finansavimą bus: 

įsigyta žoliapjovė-trimeris ir lapų pūtiklis aplinkos tvarkymui. 

Projekto rezultatai: įsigijus priemones, suorganizuotos talkos. Skatinamas 

bendruomenės narių užimtumas, įsitraukimas į bendras veiklas.

7.4. ARS-J-424

Talačkonių bendruomenė

„Bendruomeniškumo 

skatinimas“
10.5., 10.1 652,55

Projekto tikslas -bendruomenės narių bendravimo stiprinimas, atskirties 

mažinimas, visų amžiaus grupių įtraukimas į bendruomenės veiklą.

Už projektui skirtą finansavimą bus: suorganizuota vakaronė bendruomenės 

nariams ir Kalėdinė edukacija „Vainikų pynimas“.

Projekto rezultatai: atitolę bendruomenės nariai, ypač senjorai, jautėsi priimti 

ir laukiami, atkyviau įsitraukia į bendruomenės veiklas.

8.  Pumpėnų seniūnija 1365,30

8.1. ARS-J-433
Pumpėnų bendruomenė 

(Vilkiškių+Kriklinių)

„Pažinkime Pumpėnų 

seniūniją“
10.6. 1023,98

Projekto tikslas - vietos gyventojus ir miestelio svečius šiuolaikiškai 

supažindinti su miestelio istorija.

Už projektui skirtą finansavimą bus: 

atnaujintas esamas miestelio stendas-surinkta istorinė Pumpėnų seniūnijos 

informacija, dizainerio pagalba apipavidalintas ir atspaustas.

Projekto rezultatai: atnaujintas miestelio stendas tapo nauju traukos centru.

8.2. ARS-J-441
Jurgėnų kaimo 

bendruomenė 

„Patrauklios poilsio vietos 

kūrimas“
10.6., 10.3 341,32

Projekto tikslas -kurti patrauklią poilsio vietą ir pritaikyti ją bendruomenės 

poreikiams bei atvykstantiems svečiams.

Už projektui skirtą finansavimą bus:

įsigytas stalas su suolais, šašlykinė bendruomenės įrengtoje karjero 

maudykloje.

Projekto rezultatai: įsigytos priemonės, sutvarkyta pakrantė, daiktai paruošti 

naudojimui.

9.  Pušaloto seniūnija 1165,91

9.1. ARS-J-376  Mikoliškio bendruomenė 

„Mikoliškio bendruomenės 

teritorijoje esančių sporto ir 

poilsio aikštelių tvarkymas ir 

atnaujinimas“

10.6. 1165,91

Projekto tikslas -viešųjų erdvių ir aplinkos kokybei gerinti (parkų, sporto ir 

poilsio aikštelių, bendruomenės teritorijoje esančių poilsio vietų tvarkymas ir 

atnaujinimas).

Už projektui skirtą finansavimą bus:

įsigyti krepšinio stovas (bus įbetonuotas) 

Projekto rezultatai: įsigytas ir  įbetonuotas krepšinio stovas.

10. Saločių  seniūnija 1378,83



10.1. ARS-J-459
Raubonių kaimo 

bendruomenė 

„Vietos bendruomenių 

sutelktumo stiprinimas per 

kultūrinę ir švietėjišką 

veiklą“

10.5., 10.1 1378,83

Projekto tikslas -stiprinti Saločių seniūnijos vietos bendruomenių narių 

sutelktumą ir tarpusavio pasitikėjimą, skatinant gyventojų kultūrinę ir 

švietėjišką veiklą.

Už projektui skirtą finansavimą bus: 

apmokėta edukacinė programa „Vienuolių gyvenimo būdas ir virtuvė“ 

(Kupiškio r.), apmokėta autobuso nuoma 50 žmonių

Projekto rezultatai: sutelkti vietos bendruomenės nariai iš 6 bendruomenių, 

užsakytos ekskursijos ir edukacijos (4 vnt.)

11. Vaškų seniūnija 1359,60

11.1. ARS-J-401
Vaškų krašto 

bendruomenė 

„Vaškų krašto bendruomenės 

namų įkūrimas“
10.6. 1359,60

Projekto tikslas -skatinti bendruomenės narių, Vaškų miestelio ir aplinkinių 

kaimų savanorystę, sutelktumą ir tarpusavio pasitikėjimą kuriant Vaškų 

krašto bendruomenės namus.

Už projektui skirtą finansavimą bus: 

suremontuotos bendruomenės namų patalpos(išvedžiota instaliacija, 

pajungtas apšvietimas, įsigyti ir sumontuoti du oras oras šilumos siurbliai).

Projekto rezultatai: suremontavus patalpas atsirado galimybė burtis 

turiningoms veikloms ir naujų projektų įgyvendinimui.

15 224


